

Англиски јазик 1 одд. (27-30 април)

Тема : Домашни миленичиња
Наставна единица:   Усвојување и увежбување нови лексички единици
                  
Насоки: 
I. Погледнете гo следниот линк за усвојување на лексичките единици:
https://www.youtube.com/watch?v=oDDkLGcje00

II. Преслушајте ја песничката за увежбување на вокабуларот за домашни животни :
https://www.youtube.com/watch?v=pWepfJ-8XU0

III. Нацртај го твоето омилено домашно милениче и испрати го на мојата e-mail адреса:
teachergjorgji@gmail.com

*Дополнително видео за проширување на вокабуларот за домашни миленичиња:
https://www.youtube.com/watch?v=TkkSRLEGIlQ

Пријатна работа 



